



Data wpływu *15.05.2023r.* *Lisowska*

Numer sprawy *BRN.0003.1.25.2023*

*

Hajnówka, dnia 14.05.2023 r.

Walentyna Piętroczuk
Przewodnicząca Rady Miasta

Pan Jerzy Sirak
Burmistrz Miasta Hajnówka

Interpelacja / Wnioski/ Zapytanie **

w sprawach:

1. Projektu „Zagospodarowanie terenów zieleni wokół Hajnówki Centralnej (teren byłego dworca PKP, działka nr 2023/129,2023/110), wraz z projektem przebudowy parkingu u drogi dojazdowej, projektem skateparku, projektem sceny plenerowej”

Wnioskuje o uwzględnienie w projekcie miejsc parkingowych wzdłuż ul. Kolejowej.

2. Oświetlenia ul. Konwaliowej – składam ponownie wniosek o zamontowanie oświetlenia na słupie elektrycznym lub za pomocą lampy solarnej.

Uzasadnienie

1. Konieczność zaprojektowania miejsc parkingowych wzdłuż ul. Kolejowej wynika z faktu, że utworzone przy przebudowie stacji kolejowej perony 3 i 4 znajdują się w bliższej odległości od ul. Kolejowej niż ul. Dworcowej i wielu Mieszkańców korzysta z dojazdu do peronów od strony ul. Kolejowej. Są to zarówno Mieszkańcy udający się do pracy w Bielsku Podlaskim, Białymstoku, pozostawiający nieraz samochody na niewielkim parkingu lub przy ul. Kolejowej jak też Mieszkańcy podwożący lub „odbierający” podróżnych pociągów dalekobieżnych z kierunku Warszawy czy Gdyni, niejednokrotnie z dużym bagażem. Zagęszczenie pojazdów w tym miejscu jest nieraz bardzo duże a brak oznakowanych miejsc do parkowania przy ul. Kolejowej powoduje duży chaos komunikacyjny. Proponuję zaprojektowanie parkingów trawiastych ustabilizowanych kratką, tak aby nie „tracić” terenów zielonych.

Usytuowanie peronów 3 i 4 w tym miejscu po przebudowie stacji kolejowej wymusza przystosowanie tej części miasta – ul. Kolejowej do powstałej sytuacji tak, aby to było z korzyścią dla Mieszkańców.

2. Wniosek ten jest złożony ponownie przez Mieszkańców ul. Konwaliowej zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie Puszczy Białowieskiej, którzy troszczą się o bezpieczeństwo przede wszystkim swoich dzieci, docierających pieszo do domu w godzinach wieczornych.

Z poważaniem,

PRZEWODNICZĄCY RADY
Walentyna Piętroczuk
Walentyna Piętroczuk